Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 001/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2020
PREGÃO N° 001/2020

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ – CIEE/PR

CNPJ: 76.610.591/0001-80

OBJETO: Contratação de Instituição Agenciadora de Integração para o Estágio Supervisionado a
Estudantes de Cursos de Educação Superior, para atuarem na COHAB ARAUCARIA, em
conformidade com o disposto no Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Companhia e subsidiariamente na Lei nº 8.666, conforme características e
condições descritas no Edital de Pregão N° 001/2020.

PRAZO: Os prazos de execução e vigência do presente CONTRATO serão de 12 (doze) meses,
contados da data de sua assinatura.

VALOR: R$ 40.778,04 (Quarenta mil setecentos e setenta e oito reais quatro centavos). Para
fins de determinar o valor total da fatura mensal, será procedida a multiplicação do valor
da taxa de administração de 7% (Sete por cento) pelo total das vagas preenchidas. A
CONTRATANTE não se obriga a executar o valor global estimado, uma vez que ao longo
da vigência do contrato, o número de estagiários contratados e o valor das bolsas auxílio
poderão sofrer alterações

Araucária, 17 de fevereiro de 2020.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2020-02-17T11:36:03-0300
	COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO DE ARAUCARIA:07374555000142